
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków komisji Ochrony Środowiska. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §17 ust. 1 pkt 6 Statutu Miasta 
Luboń, Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję Ochrony Środowiska w następującym składzie: 

1) Wolniewicz Paweł Antoni, 

2) Traczyk Dorota Anna, 

3) Bernaciak Anna Edyta, 

4) Błaszczak Rafał Tomasz, 

5) Izydorski Piotr Łukasz, 

6) Michalak Manuela Anna, 

7) Szwacki Michał Jacek, 

8) Jelinski Jakub Przemysław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 maja 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C96048-40B7-4FB8-AFF4-54653DCD00C3. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutem Miasta należało powołać komisję w celu organizacji 

pracy Rady Miasta Luboń. Uchwała jest zasadna. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C96048-40B7-4FB8-AFF4-54653DCD00C3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


